SUPREMA SACRA CONGREGATIO S. OFFICII 

PROSCRIPTIO LIBRORUM 

I 

DECRETUM 

Feria IV, die 2 Aprilis 1952 

In generali consessu Supremae S. Congregationis S. Offici Emi ac 

Revmi D D . Cardinales rebus fidei et morum tutandis praepositi, praeha

bito R R . D D . Consultorum voto, damnarunt atque in Indicem librorum 

prohibitorum inserenda mandarunt Opera Omnia Andreae Gide. 

Et sequenti Feria v, die 3 eiusdem mensis et anni, Ssmus D. N. D. 

Pius divina Providentia Pp . XII , in solita Audientia Excmo ac Revmo 

Dno Adsessori S. Officii concessa, relatam Sibi Emorum Patrum reso

lutionem approbavit, confirmavit et publicari iussit. 

Datum Romae, ex Aedibus S. Officii, die 24 Maii 1952. 

L. ü£ S. 

Marinus Marani, Supr. S. Congr. S. Officii Notarius 

I I 

D E C R E T U M 
Feria IV, die 28 Maii 1952 

In generali consessu Supremae Sacrae Congregationis Sancti Officii 

Emi ac Revmi D D . Cardinales rebus fidei et morum tutandis praepositi, 

praehabito R R . D D . Consultorum voto, damnarunt atque in Indicem 

librorum prohibitorum inserendum mandarunt librum qui inscribitur : 

Robert Morel, La Mère, Vie de Marie, Paris, Sequana, 1946, et eiusdem 

versionem germanicam : Das Lehen Marias, Ölten, Walter. 
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Et sequenti Feria v, die 29 eiusdem mensis et anni, Ssimus D. N. D. 

Pius divina Providentia Pp . XI I , in solita Audientia Excmo P. D. Adses

sori Sancti Officii impertita, relatam Sibi Emorum Patrum resolutionem 

approbavit, confirmavit et publicandam iussit. 

Datum Romae, ex Aedibus Sancti Officii, die 14 Iunii 1952. 

L. © S. 

Marinus Marani, Supr. S. Congr. S. Officii Notarius 

SACRA CONGREGATIO RITUUM 

i 

MATRITEN. 

CANONIZATIONIS BEATAE VINCENTIAE M. LOPEZ VICUÑA, VIRGINIS, FUNDATRICIS 

INSTITUTI FILIARUM MARIAE IMMACULATAE PRO PUELLIS FAMULATUI 

ADDICTIS. 

SUPER DUBIO 

A.n signanda sit commissio Reassumptionis causae Canonizationis prae

dictae Beatae in casu et ad* effectum de quo agitur. 

Solemniis Beatificationis Vincentiae M. Lopez Vicuña vix, die 19 Fe

bruarii Anni Sacri 1950, peractis, religio ac pietas in banc novensilem 

Beatam crescit et in dies augetur non solum inter familias et personas 

ad quas pervenit odor humilitatis, abnegationis et caritatis Sororum 

Instituti ab ipsa conditi, sed etiam, et praesertim, inter puellas quae 

in domibus privatis ancillantur, in quarum solamen se suaque omnia 

Beata impendit, novamque Religiosam Familiam fundavit, atque inter